

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	232	232	0	25	0	2	3	202	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	490	490	0	29	0	6	9	446	0			
из них женщин	361	361	0	9	0	3	8	341	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Центральная подстанция скорой медицинской помощи																							
84250001	Заведующий подстанцией - врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
84250002	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет		
84250003	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет		
84250004	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет		
84250005	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет		
84250006	Врач-педиатр	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет		
84250007	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
84250008	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет		

[illegible]

84250033	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250034	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250035	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250036	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250037	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250038	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250039	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250040	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250041	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250042	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250043	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250044	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250045	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250046	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250047	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250048	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250049	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250050	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
Общий медицинский персонал																							
84250051	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84250052	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84250053	Главный фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стерилизационная																							
84250054	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Специализированная психиатрическая бригада																							
84250055	Врач-психиатр	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет

84250056	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
Кабинет подготовки к работе медицинских укладок																							
84250057	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативный отдел																							
84250058	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебно-консультативный пост (центр)																							
84250059	Врач выездной бригады скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Аптека																							
84250060	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
84250061	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84250062	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84250063	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84250064	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																							
84250065	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Районные подстанции скорой медицинской помощи																							
84250066	Заведующий подстанцией - врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подстанция скорой медицинской помощи №2 (м-н Королевка)																							
84250067	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250068	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250069	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250070	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250071	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
Подстанция скорой медицинской помощи №3 (м-н Киселёвка)																							
84250072	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250073	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250074	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250075	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
Подстанция скорой медицинской помощи №4 (м-н Гнездово)																							
84250076	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет

84250077	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250078	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
Подстанция скорой медицинской помощи №5 (м-н Колодня)																				
84250079	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250080	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250081	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
Смоленский район																				
Подстанция скорой медицинской помощи №6 (д. Стабна)																				
84250082	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250083	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250084	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250085	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
Подстанция скорой медицинской помощи №7 (с. Пригорское)																				
84250086	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250087	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250088	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250089	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
Подстанция скорой медицинской помощи №8 (с. Каспя-2)																				
84250090	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250091	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250092	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
Велижский район																				
Подстанция скорой медицинской помощи №9 (г. Велиж)																				
84250093	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250094	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250095	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
Вяземский район																				
Подстанция скорой медицинской помощи №10 (г. Вязьма)																				
84250096	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет

84250097	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250098	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250099	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250100	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250101	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250102	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250103	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250104	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250105	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250106	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250107	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250108	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250109	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250110	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250111	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250112	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250113	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250114	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250115	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Гагаринский район

Подстанция скорой медицинской помощи №12 (г. Гагарин)

84250116	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250117	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250118	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет

84250119	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подстанция скорой медицинской помощи №13 (с. Карманово)																			
84250120	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250121	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет
Демидовский район																			
Подстанция скорой медицинской помощи №14 (г. Демидов)																			
84250122	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250123	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250124	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250125	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250126	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подстанция скорой медицинской помощи №15 (пгт. Пржевальское)																			
84250127	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250128	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250129	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
Дорогобужский район																			
Подстанция скорой медицинской помощи №16 (пгт. Верхнепроевский)																			
84250130	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250131	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250132	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250133	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250134	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250135	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет
84250136	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Духовицкий район																			
Подстанция скорой медицинской помощи №17 (г. Духовщина)																			
84250137	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	нет

84250138	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250139	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
Ельнинский район																						
Подстанция скорой медицинской помощи №18 (г. Ельня)																						
84250140	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250141	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250142	Контролер технического состояния транспортных средств автомобиля-ного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Глинковский район																						
Подстанция скорой медицинской помощи №19 (с. Глинка)																						
84250143	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
Ершичский район																						
Подстанция скорой медицинской помощи №20 (с. Ершичи)																						
84250144	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250145	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
Кардымовский район																						
Подстанция скорой медицинской помощи №21 (пгт. Кардымово)																						
84250146	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250147	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
Краснинский район																						
Подстанция скорой медицинской помощи №22 (пгт. Красный)																						
84250148	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250149	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250150	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250151	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
Подстанция скорой медицинской помощи №23 (д. Гусино)																						
84250152	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250153	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
Монастырский район																						
Подстанция скорой медицинской помощи №24 (пгт. Монастырщина)																						
84250154	Фельдшер скорой медицинской помощи моши	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет

	Мощи																			
84250155	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет
84250156	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Духовщинский район

Подстанция скорой медицинской помощи №25 (п. Озерный)

84250157	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250158	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250159	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250160	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Починковский район

Подстанция скорой медицинской помощи №26 (г. Починок)

84250161	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250162	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250163	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250164	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250165	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250166	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет

Подстанция скорой медицинской помощи №27 (п. Стодолище)

84250167	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет
84250168	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет
84250169	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет

Рославльский район

Подстанция скорой медицинской помощи №28 (г. Рославль)

84250170	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250171	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250172	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250173	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет

84250174	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250175	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250176	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250177	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250178	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250179	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250180	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250181	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250182	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250183	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250184	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250185	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
84250186	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подстанция скорой медицинской помощи №29 (с. Екимовичи)																							
84250187	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250188	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
Руднянский район																							
Подстанция скорой медицинской помощи №30 (г. Рудня)																							
84250189	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
84250190	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
Подстанция скорой медицинской помощи №31 (с. Понизовье)																							
84250191	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
Подстанция скорой медицинской помощи №32 (п. Голынки)																							
84250192	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет
Сафоновский район																							
Подстанция скорой медицинской помощи №33 (г. Сафонов)																							
84250193	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет

84250194	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250195	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250196	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250197	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250198	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250199	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет
84250200	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сычевский район																					
Подстанция скорой медицинской помощи №35 (г. Сычевка)																					
84250201	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250202	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
Новодугинский район																					
Подстанция скорой медицинской помощи №36 (с. Новодугино)																					
84250203	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250204	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
Темкинский район																					
Подстанция скорой медицинской помощи №37 (с. Темкино)																					
84250205	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250206	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250207	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Угранский район																					
Подстанция скорой медицинской помощи №38 (с. Угра)																					
84250208	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250209	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250210	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250211	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
Хиславичский район																					
Подстанция скорой медицинской помощи №39 (пгт. Хиславичи)																					

84250212	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250213	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250214	Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Холм-Жирковский район

Подстанция скорой медицинской помощи №40 (шт. Холм-Жирковский)

84250215	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250216	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет

Прумянский район

Подстанция скорой медицинской помощи №41 (п. Прумячи)

84250217	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250218	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250219	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250220	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250221	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250222	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет

Ярцевский район

Подстанция скорой медицинской помощи №42 (г. Ярцево)

84250223	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250224	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250225	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250226	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250227	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250228	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250229	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250230	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250231	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет
84250232	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 22.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Портненко Ольга Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий подстанцией

(должность)

(подпись)

Крупская Татьяна Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Курилина Ирина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Фельдшер СМП (уполномоченный по охране труда от трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Николаенков Роман Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Фельдшер СМП (председатель профсоюзного комитета)

(должность)

(подпись)

Алексеев Александр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5075

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белопольская Виктория Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.07.2025
(дата)